

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název zakázky: **„Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem“**

Forma zadání: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: Zlínský kraj, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu ustanovení § 98 ZZVZ poskytuje na základě žádosti dodavatele ze dne 27.07.2018 vysvětlení zadávací dokumentace.

Úplné a doslovné dotazu č. 1:

Radius poskytuje zadavatel nebo má být součástí nabídky zařízení s možností ověřování proti LDAP/AD?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel radius server neposkytuje. Instalace radius serveru bude provedena na prostředcích organizací zahrnutých v projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem“.

Úplné a doslovné znění dotazu č. 2:

Jaký je požadovaný PoE budget ve switchích?

Odpověď zadavatele:

Minimální PoE budget je 370W. Zadavatel požaduje, aby všechny GE porty ve switchích byly PoE+.

Úplné a doslovné znění dotazu č. 3:

Je možné v centrálním bodě terminovat šifrované okruhy protokolem ipsec na prostředcích zadavatele nebo mají být prvky součástí nabídky?

Odpověď zadavatele:

Ano, terminovat šifrované okruhy protokolem IPSec bude vybraný dodavatel na prostředcích zadavatele. Prvky nemají být součástí nabídky.

Úplné a doslovné znění dotazu č. 4:

Je možné zjistit kolik uživatelů nebo terminálů je plánováno použít?

Odpověď zadavatele:

Z dotazu není zřejmé, které položky specifikace díla se týká.

V Praze dne 31.07.2018

.....
v zastoupení zadavatele Tender Solution s.r.o.
Ing. Pavla Hošková, jednatelka